
ACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Salta, 1 de Octubre de 1995

E:<pediente No 8267/95-Ref.0<2>1/95

RES. No 317/95

VISTO:

La nota elevada por la Directora. del Dpto. de Matemática,
mediante la cual solicita se llame a concurso un cargo de Profe­
sor Adjunto - Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Siste­
mas Contables, y hasta. que se sustancie el mismo prorrogar la
designación del C.P.N. Sito Guillermo lanis quien se desempe.lla.
interinamente en el mismo;

Que Comisión de Docencia en su despacho del día 11 de Se­
tiembre de 1995, aconseja prorrogar la designación del C.P.N.
Alanís por el término de un abo o hasta que el cargo se cubra por
concurso;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
<en sesión ordinaria. del día 27/9/95)

R E S U E L V E:

ARTICULO lo: Prorrogar la. designación Interina del C.P.N. SIXTO
GUILLERMO ALANIS como PROFESOR ADJUNTO con DEDICCION SEMIEXCLU­
SIVA de la asignatura Sistemas Contables, a partir del 29 de
Febrero de 1996 por el término de un ario y/o hasta que se sustan­
cie el concurso que se convoque para cubrir dicho cargo.

ARTICULO 2o: Dejar debidamer,te establecido que si el cargo motivo
de las presentes actuaciones se cubriere por la via del concurso,
la presente resolucin quedará automáticamente sin efecto,

ARTICULO 3o: La prórroga de designacibn del C.P.N. lanis conti­
nuara atendiéndose con una partida de Profesor diunto Dedicacin
Semiexclusiva, vacante en la Planta Docente de esta Facultad.

'

en

Hágase saber y sigá a Dirección General de Personal
~~~-su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

i___ _,

'aneao j
¡

..3


